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Írásbeli kérdés
Dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök úr !

A Házszabály 91 .§-a alapján kérdést kívánunk feltenni

Németh Lászlóné
nemzeti fejlesztési miniszter asszonynak

„Őn szerint hol szokás érdemi kérdésekről és érdemi válaszokról beszélni?”

címmel .

Kérdéseinkre írásbeli választ kérünk a Miniszter Asszonytól, azért tőle, mert e

tárgykörben a Kormány tagjai közül ő az illetékes .

Tisztelt Miniszter Asszony !

Ön 2012. március 19-én a Parlamentben újságírói kérdésre, az azonnali kérdések é s

válaszok óráját követően azt nyilatkozta, hogy „itt úgysem érdemi kérdésekr ől és

érdemi válaszokról van szó .”

Ezzel összefüggésben a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949 . évi XX.

törvény 27. §-ában biztosított jogunkkal élve a Magyar Köztársaság Országgyűlésének

Házszabályáról szóló 46/1994 . (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-a alapján az alább i

kérdéseket intézzük Önhöz :

1. Pontosan mit kell érteni a nyilatkozatában hivatkozott „itt” helyhatározószó alat t

(a Parlamentet, a Kormányt, esetleg Magyarországot) ?

2. Ön szerint hol szokás érdemi kérdésekr ől és érdemi válaszokról beszélni?

3. Ön szerint a Parlamentben érdemi kérdésekről és érdemi válaszokról szokás- e

beszélni?

4. Ön szerint mi minősül érdemi kérdésnek és érdemi válasznak?



5. Ön szerint érdemi kérdések-e az ország gazdaságával, a gazdasági stabilitással ,

az energiaügyekkel, a közösségi közlekedéssel, a tervezett fejlesztésekke l

kapcsolatos kérdések? Szükséges-e az ezen témákban feltett kérdésekre

érdemben válaszolni ?

6. Ön szerint érdemi válaszokat adott-e a 2012 . március 19-én a Parlamentben

Önnek feltett kérdésekre ?

7. Ön szerint az Ön által adott válaszok megfelelnek-e a demokráciának a

nyilvánosság tájékoztatására vonatkozó írott és íratlan követelményeinek ?

Tisztelettel várjuk válaszát !

Budapest, 2012. március 20 .

Dr. Józsa István
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